
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF. 80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice IPA istsc_tvic861007 

sito: www.icpontedipiave.edu.it – pec: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 
 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

          AI Componenti Designati 
          All’Albo Pretorio 
          Al Sito WEB 
          Atti Sede 
 
 
 

NOMINA COMMISSIONE TECNICA 
PER RINNOVO CONVENZIONE GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA TRIENNIO 2019/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
 
• Visto la lettera di invito per l’affidamento del servizio di cassa per il triennio 2019/2022 prot. 
n. 5871/C14 dell’12/11/2019; 
 
• Valutata l’esigenza di costituire una commissione tecnica con il compito di procedere 
all’esame comparativo e alla valutazione delle offerte pervenute per l’affidamento del servizio di 
cassa per l’I.C. di Ponte di Piave triennio 2019/2022; 
 

DETERMINA 
 

Art.1 
L’esame comparativo e la valutazione dei preventivi di offerta pervenuti è affidata ad una speciale 
commissione composta dai seguenti componenti: 
 
 
QUALIFICA    NOME COGNOME   NOMINA 
Dirigente Scolastico   Raffaella Irene Contrafatto  Presidente 
Direttore s. g. a.   Lucrezia Abadessa   Segretario Verbalizzante 
Insegnante    Marilena Soldera   Componente 
 
 

Art.2 
Alla Commissione sono demandati, in particolare i seguenti compiti: 
• Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della  
 regolarità; 
• Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di  
 aggiudicazione stabiliti; 
• Elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate con debita motivazione da  
 cui, previa valutazione delle singole offerte, si evincerà quale istituto di credito avrà  
 conseguito il maggior punteggio, cumulando le voci di offerta indicate nella lettera d’invito. 
  

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006349 - 03/12/2019 - C14 - Contabilità general - U



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONTE DI PIAVE (TV) 
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria I° grado 

 
Via N. Tommaseo, 4 - 31047 PONTE DI PIAVE (TV) - Tel. 0422-759212 

CF. 80012730265 – Codice Meccanografico TVIC861007– Codice Univoco UFPII4 - Codice IPA istsc_tvic861007 

sito: www.icpontedipiave.edu.it – pec: tvic861007@istruzione.it – pec: tvic861007@pec.istruzione.it  

 
 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

L’esame delle offerte e l’aggiudicazione della gara sarà deliberata secondo quanto previsto dalla 
lettera di invito, nel caso di più offerte, la Commissione predisporrà un prospetto comparativo da 
cui si evincerà quale Istituto Cassiere avrà presentato il prezzo complessivamente più 
vantaggioso. 
 

Art.3 
L’operazione di apertura delle buste pervenute si svolgerà in data 09/12/2019 alle ore 16,00 
presso la sede centrale dell’istituzione scolastica, Via N. Tommaseo n. 4 - Ponte di Piave. 
Alla seduta potranno presenziare gli Istituti Cassieri interessati con le modalità già indicate nella 
lettera di invito. 
 
 
 
             Il Dirigente Scolastico 
         Raffaella Irene Contrafatto 
        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
         dell’art. 2, c. 3, d.lgs. 39/93) 

TVIC861007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006349 - 03/12/2019 - C14 - Contabilità general - U


